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TeliaSoneran 44-prosenttisesti omistama venäläinen
teleoperaattori Megafon on keskellä likaista omistuskiistaa,
jota on puitu jo vuosia.


Keväällä 2005 TeliaSonera ilmoitti tehneensä venäläisen
sijoitusyhtiön Telecominvestin ja bermudalaisen holding-
yhtiön Ipoc International Growth Fundin kanssa
sopimuksen, jolla osapuolet vahvistivat 1990-luvun
puolivälissä tehdyn Megafonin osakassopimusten linjausten
olevan yhä voimassa.

TeliaSoneran tiedotteessa Ipocin omistajana esiintyi
tanskalainen juristi Jeffrey Galmond.

Osakassopimus estää venäläistä kilpailijaa omistamasta
Megafonia. Tiedotteessa mainitaan nimeltä Alfa. Tom von
Weymarn kieltää jyrkästi tiedotteen tarkoittavan TeliaSoneran
liittoutumista Alfaa vastaan.

- Tarkoituksena ei ole koskaan ollut liittoutua Alfaa
vastaan. Tiedotteessa Megafonin omistajat halusivat
muistuttaa voimassa olevasta osakassopimuksesta, joka
kieltää venäläisen kilpailijan omistuksen yhtiössä, von Weymarn
sanoo.

- Näin myös Alfaa aikoinaan informoitiin. Käsittääkseni he näkevät
asian samalla tavalla.

Ipocin kanssa Megafonin omistuksesta riitelee
Neitsytsaarille rekisteröity LV Finance, jonka omistaa
venäläinen pankkiiri Leonid Rozhetskin.

Osana monimutkaisia yritysjärjestelyjä osapuolet ovat
riidelleet pitkään siitä, kenelle CT Mobile -yhtiön osuus
Megafonista kuuluu.

Vuonna 2004 Genevessä kokoontunut välimiesoikeus päätti, että
Ipocille kuuluu ketjutettujen omistusten kautta vajaan
kuuden prosentin omistusosuus Megafonista.

Viime keväänä Z&uuml;richissä kokoontunut välimiesoikeus
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puolestaan päätti, että Megafonin suurin kiistanalainen, vajaan
20 prosentin osakepotti ei sen sijaan kuulu Ipocille. Lisäksi
oikeus katsoi, että Ipocin todellinen omistaja on Venäjän
viestintäministeri Leonid Reiman eikä Jeffrey Galmond.

Välimiesoikeus löysi myös todisteita siitä, että Reiman on
sotkeutunut rahanpesuun.

LV Financen tiedotteen mukaan Sveitsin korkein oikeus
vahvisti helmikuun lopussa välimiesoikeuden päätöksen. Se
tarkoittaa, että TeliaSoneran kumppanilla Ipocilla ei olekaan
CT Mobilen kautta väittämäänsä 25 prosentin omistusosuutta
Megafonista.

Tuomioistuin ei ole vielä julkistanut ratkaisuaan, koska
päätöksen perusteluja kirjoitetaan parhaillaan.

- Se on heidän (Sveitsin korkein oikeus) kannanottonsa. En
ota siihen kantaa, von Weymarn sanoo.

Reimanin paljastumista Ipocin todelliseksi omistajaksi
von Weymarn ei halua tarkemmin kommentoida. Ministeri
Reiman on useaan kertaan kieltänyt olevansa Ipocin
taustalla.

- Me emme tiedä asiasta riittävän paljon. Jos jostain asiasta ei
tiedä tarpeeksi, kannattaa olla kommentoimatta. Virallisen
tiedon mukaan omistaja on Galmond.

TeliaSonera omistaa Megafonia välillisesti myös venäläisen
Telecominvestin kautta, josta se omistaa reilun
neljänneksen. Telecominvestin muut omistajat ovat Venäjän
valtio ja First National Holding (FNH), jonka taustalla häärää
Galmond.

Venäjän presidentin Vladimir Putinin vaimo on työskennellyt
Telecominvestissä, jonka oikean omistajan väitetään olevan
ministeri Reiman. Putin ja Reiman ovat hyviä ystäviä.

Vuosi sitten EU:n komissio ryhtyi selvittämään, antoiko
silloinen Telia unionille seitsemän vuotta sitten väärää tietoa
ostaessaan Commerzbankilta FNH:n osakkeita.

TeliaSonera väittää luulleensa, että osakkeiden myyjä oli
saksalaispankki Commerzbank. Kaupan jälkeen pankki on
ilmoittanut toimineensa Galmondin asiamiehenä. Asia on
edelleen komission käsiteltävänä.

- Meillä ei ole Ipocin kanssa muuta tekemistä kuin se, että
olemme molemmat Megafonin omistajia, joita kaikkia sitoo
osakassopimus. Myös LV Finance on allekirjoittanut tämän
osakassopimuksen, von Weymarn sanoo.
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Bermudassa maan valtiovarainministeriön on pyytänyt
tuomioistuinta lopettamaan Ipocin liiketoiminnan
rahanpesuepäilyjen takia. Ministeriö teki päätöksenä
tilintarkastusyhtiön tekemän selvityksen perusteella.
Pahimmassa tapauksessa TeliaSoneran kumppania
uhkaa Bermudassa omaisuuden takavarikointi.

- Pitää paikkansa, että Bermudassa on jonkinlainen
likvidointiprosessi käynnissä. Aika näyttää mihin se sitten johtaa.
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